

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГБУЗ КО "Кемеровский областной клинический наркологический диспансер"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	61/63	61/63	0/0	8/8	21/21	32/34	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	103	103	0	10	34	59	0	0	0
из них женщин	85	85	0	4	32	49	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение кризисных состояний																							
1	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет социально-психологической помощи (Павленко, 11)																							
3	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет медицинского освидетельствования на состояние опьянения (Карболитовская, 15)																							
4	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Наркологическое отделение № 1 (Карболитовская, 15)																							
5	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Кабинет врачей психиатров-наркологов ДПО (Предзаводская, 3)																								
7	Заведующий отделения-врач психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
8	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
9	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
10	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12-1А (12А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12-2А (12А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
13	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
14	Медицинский регистратор архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет врачей психиатров-наркологов для обслуживания детского населения ДПО																								
пр. Шахтеров, 48																								
18	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
19	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
пр. Ленинградский, 21																								
22	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ул. Потемкина, 8 а																								
24	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет медицинских осмотров ДПО (пр. Кузнецкий, 103)																								
25	Заведующий отделения-врач психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
26	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
27	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
28	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
29	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
30	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
31	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
32	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
33	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет профилактики наркологических расстройств ДПО (пр. Химиков, 12)																								
35	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
36	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
37	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Химико-токсикологическая лаборатория (ул. 40 лет октября, 9 б)																								
38	Заведующая ХТЛ	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
39	Врач клинической лабораторной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

	диагностики																						
40	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
41	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Наркологическое отделение № 3 (ул. Терешковой, 45 а)																							
43	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Наркологический дневной стационар (ул. Терешковой, 45 а)																							
44	Заведующий отделения-врач психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Отделение медицинской реабилитации № 2 (ул. Цимлянская, 6)																							
45	Врач клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Аптека (ул. Павленко, 11)																							
46	Провизор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Общедиспансерный персонал																							
47	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
48	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
49	Заместитель главного врача по экспертизе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
50	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Врач анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
52	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
53	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
54	Инженер (ведущий, 1, 2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
61	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Зорохович И.И.

(Ф.И.О.)

22.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный областной специалист по охране труда ДОЗН КО

(должность)



(подпись)

Мельникова Н.П.



(Ф.И.О.)

22.06.2020

(дата)

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Попенко Г.В. (Ф.И.О.)	22.06.2020 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Солдатов С.М. (Ф.И.О.)	22.06.2020 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Шевцова М.А. (Ф.И.О.)	 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1898 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Андрей Витальевич Качурин (Ф.И.О.)	20.05.2020 (дата)
1713 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Светлана Анатольевна Мачалова (Ф.И.О.)	20.05.2020 (дата)